
REPUBLICA DEL ECUADOR - - i ” 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS u 

cs se 
e : 
€ 4 A 

yn, . . e MG d "+. E . 

Teo 010,0 oxambea 13.0% ci RO UTIONANS. 08 cn id en ab 

£ 
/ 

<. ottoriacsA Jab édA.O pIMIOTOR! ANCHRINDIA PLAQES// [iras o1te ina? 
INTENDENTE JURIDICO DE L 

4? Titecvtss tobe14e)98R SPEIGINA DEQUASAQUIS (E) lat vrs io”, Tios yen 
A 

CONSIDERANDO: A -. nia 

QUE el 10 de enero del 2000, se ha otorgado ante el Notario Primo del cantón) Guayaquil, la escritura 
pública de constitución de la compañia de responsabilidad limitada REPREMAÁ CIA..LTD A 

QUE el señor abogado Fernando A. Cajamarca, ha presentado > copias de dicha escritura, la.misma.que reúne 
los requisitos de ley; E de be 2O BAD 0. 

E cer a o. a A E e E , 

? QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para, la aprobación solicitada; 

: : o, A Ae 

y “En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
Rlesoluciones Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1298; y, SFA-DF-G-2000-011 de 9 de marzo de 2000; 

p 

A RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO? APROBAR la constitución de la compañía REPREMAO CIA. LTDA., con domicilio 
en la ciudad de Guayaquil, con un capital social de DIEZ MILLONES DE SUCRES, dividido en UN MIL participaciones 
de DIEZ MIL SUCRES cada una, de conformidad con los términos constantes en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO-- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse 
a este Despacho. 

ARTICULO TERCERO;- DISPONER que el Notario Primero del cantón Guayaquil, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 
anotación. 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guaya uil: a) insori a, la indicada 
escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley 
de Registro y er el artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDQ; vuelva al expediente. 

COMUNIQU ESE/ DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

, “pa 

2 Le o 

    ictoPÁnchundia Places , ” 
INTENDENTE JURIDICO DE LA 
OFICINA DE GUAYAQUIL. (E) 

Í 

RMA/MESD.- 

  

Que_



+ 

“de 

  

   
CARLOS P o 

Registrador 

del Ca ta Gasyadil! 

      

2 7 . o 

y PA oa 

Mig + e z $ + 2 Lar 

ne ES ES 

  

y ia Ab 

    

EN 

ercartil Suplente, 

    

* 

  

AOUAVIA 430 AMIAJAZA 

CAMAdMOO 20 

           

   

  

    

  

SIMA QUE TA RH TUE 

aa” 

ee 

, Mt 1 Poro.ia 

E A 

UI 

A 2 
A Ag 

- 5


